Российская Федерация
Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельское поселение

«Деревня Подборки»
РЕШЕНИЕ

   от  07 июля 2023  года                                                                                                 № 118
 О внесении изменений в п.2 Решения Сельской Думы от 23.11.2022г. №88 «О передаче контрольно – счётному органу муниципального образования муниципальный район «Козельский район» полномочий контрольно-счётного органа муниципального образования сельское поселение «Деревня Подборки»  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на  2023 год
На основании ст.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  п.11 ст.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ,  Устава муниципального образования, Сельская Дума РЕШИЛА:
          Внести изменения в п.2 Решения Сельской Думы от 23.11.2022г. №88 «О передаче контрольно – счётному органу муниципального образования муниципальный район «Козельский район» полномочий контрольно-счётного органа муниципального образования сельское поселение «Деревня Подборки»  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на  2023 год, изложив его с в следующей редакции:
«Поручить Главе муниципального образования сельского поселения «Деревня Подборки» заключить с Уполномоченным органом муниципального района «Козельский район» соглашение о передаче полномочий на 2023 год».
1.  Настоящее решение вступает в силу с  момента официального опубликования.
Глава муниципального образования                       Г.И. Мамедов